TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

           Số :         / SĐH
          Hà Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2015
V/v: Tổ chức thi kết thúc môn học
                          Kính gửi: Phòng Sau đại học - Trường Đại học XD Miền Trung
Để triển khai sự hợp tác và thực hiện hợp đồng liên kết đào tạo thạc sỹ giữa hai trường. Kính đề nghị Quý Phòng phối hợp tổ chức thi kết thúc môn học Khóa T5/2014 và T11/2014. Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Ngành KT Xây dựng công trình DD&CN (XDPY1405)
	Thứ Sáu 10/7/2015 (Tối)

	18h00:  Môn 13 (120 phút)

Động đất và Lý thuyết kháng chấn

GV coi thi: Q.Như B; A.Thục

	Thứ Bảy 11/7/2015 (Sáng)
	Thứ Bảy 11/7/2015 (Chiều)

	8h00:  Môn 14 (60 phút)
Khoa học về tổ chức xây dựng
GV coi thi: Q.Như B; A.Thục
	14h00: Môn 18 (90 phút)
Nền móng nâng cao

GV coi thi: Q.Như B; A.Thục

	9h15:  Môn 16
Kết cấu nhà nhiều tầng bằng BTCT

GV coi thi: Q.Như B; A.Thục

	Chủ nhật 12/7/2015 (Sáng)
	Chủ nhật 12/7/2015 (Chiều)

	8h00: Môn 17 (90 phút)
 Kết cấu thép công trình cao

GV coi thi: Q.Như B; A.Thục
	14h00: Môn 15

Công nghệ và xây dựng hiện đại
GV coi thi: Q.Như B; A.Thục

	9h45: Môn 8

Kết cấu bê tông cốt thép nâng cao

GV coi thi: Q.Như B; A.Thục

2. Ngành KT Xây dựng công trình DD&CN (XDPY1411)
	Thứ Sáu 10/7/2015 (Tối)

	18h00:  Môn 2
Ổn định công trình
GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc

	Thứ Bảy 11/7/2015 (Sáng)
	Thứ Bảy 11/7/2015 (Chiều)

	8h00:  Môn 3
Phương pháp số trong tính toán kết cấu
GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc
	14h00: Môn 5

Phương pháp luận NCKH chuyên  ngành
GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc

	9h45:  Môn 4
Kết cấu bản và vỏ mỏng

GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc

	Chủ nhật 12/7/2015 (Sáng)
	Chủ nhật 12/7/2015 (Chiều)

	8h00: Môn 6

 Xác suất thống kê và Quá trình ngẫu nhiên

GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc
	14h00: Môn 1
Tiếng anh
GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc

	9h45: Môn 7

Phân tích kết cấu ngoài giới hạn đàn hồi

GV coi thi: V.Cường; Th.Phúc

3. Ngành Kiến trúc (KDPY1411)
	Thứ Sáu 10/7/2015 (Tối)

	18h00:  Môn 7
Tổ chức môi trường lao động
GV coi thi: H.Phương; V.Hà

	Thứ Bảy 11/7/2015 (Sáng)
	Thứ Bảy 11/7/2015 (Chiều)

	8h00:  Môn 3 (90 phút)
Văn hóa và kiến trúc
GV coi thi: H.Phương; Th.Thắng
	14h00: Môn 5

Phương pháp luận NCKH chuyên  ngành

GV coi thi: H.Phương; V.Hà

	9h45:  Môn 4 (90 phút)
Lý luận và phê bình kiến trúc

GV coi thi: H.Phương; V.Hà
	15h45: Môn 2

Lý thuyết kiến trúc
GV coi thi: H.Phương; Th.Thắng

	Chủ nhật 12/7/2015 (Sáng)
	Chủ nhật 12/7/2015 (Chiều)

	8h00: Môn 6

Hạ tầng kỹ thuật đô thi

GV coi thi: H.Phương; V.Hà
	14h00: Môn 1
Tiếng anh
GV coi thi: H.Phương; Th.Thắng

	9h45: Môn 8

Kiến trúc xanh
GV coi thi: H.Phương; V.Hà

4. Ngành KTCTGT – Xây dựng Cầu hầm (XDPY1411)
	Thứ Sáu 10/7/2015 (Tối)

	18h00:  Môn 2
Ổn định công trình
GV coi thi: Q.Hương; Bôn(CTSV)

	Thứ Bảy 11/7/2015 (Sáng)
	Thứ Bảy 11/7/2015 (Chiều)

	8h00:  Môn 3
Phương pháp số trong tính toán kết cấu
GV coi thi: Q.Hương; Bình(CTSV)
	14h00: Môn 6

Động lực học công trình

GV coi thi: Q.Hương; Bôn(CTSV)

	9h45:  Môn 4
Quá trình ngẫu nhiên  và xác suất thống kê
GV coi thi: Q.Hương; Bình(CTSV)

	Chủ nhật 12/7/2015 (Sáng)
	Chủ nhật 12/7/2015 (Chiều)

	8h00: Môn 5  (60 phút)

 Quản lý dự án cầu

GV coi thi: Q.Hương; Bôn(CTSV)
	14h00: Môn 1
Tiếng anh
GV coi thi: Q.Hương; Bình(CTSV)

	9h15: Môn 7

Ứng dụng tin học trong thiết kế và XD cầu

GV coi thi: Q.Hương; Bôn(CTSV)

5. Ngành Quản lý XD – QL Dự án Xây dựng (DAPY1411)
	Thứ Sáu 10/7/2015 (Tối)

	18h00:  Môn 2
Quản lý dự án nâng cao
GV coi thi: Th.Hường; Th.Nhã

	Thứ Bảy 11/7/2015 (Sáng)
	Thứ Bảy 11/7/2015 (Chiều)

	8h00:  Môn 3
Quản lý nhà nước về xây dựng
GV coi thi: Th.Hường; Th.Nhã
	14h00: Môn 5

Phương pháp luận NCKH chuyên  ngành
GV coi thi: Th.Hường; Th.Nhã

	9h45:  Môn 4
Tổ chức quá trình thực hiện dự án ĐTXD
GV coi thi: Th.Hường; Th.Nhã

	Chủ nhật 12/7/2015 (Sáng)
	Chủ nhật 12/7/2015 (Chiều)

	8h00: Môn 6

Tiêu chuẩn và định mức XD

GV coi thi: Th.Hường; Th.Nhã
	14h00: Môn 1
Tiếng anh
GV coi thi: Hiền(Tài chính); Th.Trang

	9h45: Môn 7

Công nghệ xây dựng hiện đại
GV coi thi: Th.Hường; Th.Nhã

GV coi thi (Dự phòng): Hiền(CTSV) - Sẽ gọi điện báo trước (Nếu có bổ sung lịch)
Kính mong sự phối hợp cộng tác của Quý Khoa.

Trân trọng./.

TL. HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG KHOA ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PGS.TS. Nguyễn Bình Hà​